[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.04.2017

         № 1344-п

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского городского округа от 21.11.2013 № 343-п
В целях приведения правового акта Администрации Беловского городского округа в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести следующие изменения в Административный регламент осуществления муниципального жилищного контроля на территории Беловского городского округа, утвержденный постановлением Администрации Беловского городского округа от 21.11.2013 № 343-п:

1.1. Шестой абзац пункта 1.9 - исключить.

1.2. В третьем абзаце пункта 3.2.2. слова «органами государственной власти, органами местного самоуправления,» - исключить.

1.3. В пункте 5.1 слова «или судебном» заменить словами «, в административном и (или) судебном».

1.4. В пункте 5.9 слово «судебном» заменить словами «в административном и (или) судебном».

2. Отделу информационных технологий (Макрушин С.В.) и управлению по работе со средствами массовой информации (Осипова Ю.Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в городской газете Беловский вестник.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Беловского городского округа по ЖКХ Смаракова С.В.

Глава Беловского

городского округа

А.В. Курносов